ISTRUZIONI DI MONTAGGIO - ASSEMBLY INSTRUCTION




TITRLLE
Jgiiit rli

© © © ©

'" 1!

MOUNTING COMPONENTS #1



MOUNTING COMPONENTS #2




MOUNTING COMPONENTS #3



MOUNTING COMPONENTS #4




MOUNTING COMPONENTS #5 AND #6




FR2-001

MNum.
articolo

Quantita

Descrizione

CodiceParte

TELAIO FR2

GE10011.01

DEFLETTORE FR

GE10012.00

PIASTRA CARBONIO SOTTOTELAIO ANT. FR

GE10012.01

FONDO PIATTO CARBONIO FR2

GE10014.11

PIASTRA SUPPORTO MARMITTA FR2

GE10151.00

SUPPPORTO BATTERIA HARD CASE SHORT FR2

GE01203.11

VITE TBCEI M3=6

GE01270.02

o|~|m|o | B w|m |-

VITE TSCEI M3x10

GE01250.04

GE10011.01

GE01270.02

a

SUPPORTO BATTERIA HARD CASE SHORT FR2
CODICE ORDINE: GE01203.11




Bx

optional parts

CODICE

DESCRIZIONE

GE00079.10

INGRANAGGIO
224

GE00080.10

INGRANAGGIO
725

(GE00080.10)

FR2-002

1x

GE10055.10

1x

GE00040.10

GEO00774.00

1%

GE10055.15

MNum.

articolo Quantita

Descrizione

CodiceParte

CASTELLO POSTERIORE SX FR2

GE10350.01

CORONA INTERMEDIA Z 50 M1 B

GE10055.15

CORONA INTERMEDIA Z 49 M1 A

GE10055.10

PIGNONE Z25 M1

GE00080.10

PERNO TRASMISSIONE STELLARE

GE00040.10

BOCCOLA CASTELLO FR2

GE00370.02

PERNO CORONA INTERMEDIA FR2

GE10056.00

PIASTRINO UNIONE CORONE IN FR2

GE10057.00

SPESSORE INOX BOCCOLA TRASMISSIONE FR2

GE10363.00

CUSCINETTO ALTA SCORREVOLEZZA 210x19x5

GE00774.00

CORONA INTERMEDIA Z63 M1

GE00071.00

SEGER @ 10

GEO00681.06

VITE TSCEI M4x20

GE01251.08

VITE TCCEI M3X16

GE01260.14

VITE TSCEI M4X10

GE01251.02

el lellealalalwlalplala|lalala]w

RASAMENTO 010x0.5

GE01290.64

2x
GE10056.00

GE00370.02

1x

(GET035001)

GE01290.64

4x
GE00681.06

GEQ00071.00

optional parts

CODICE

DESCRIZIONE

GE001290.60

RASAMENTO @10x0.1

GE001290.62

RASAMENTO @10x0.3

GED01290.64

RASAMENTO @10x0.5




Num. " e :
articola Quantita Descrizione CodiceParte

1 1 DIFFERENZIALE GE00738.00
2 GRUPPO SUPPORTO DIFFERENZIALE | FR2-003A

FR2-003

OPTIONAL

GE10340.00 GE01271.12

FR2-003A

Num. Quantita Descrizione CodiceParte

articolo

SUPPORTO DIFFERENZIALE POST FR GE10340.00
PLACCHETTA SUPPORTO CAROZZERIA POST FR2 GE10341.10
COLLONNETTA ALU PER SUPP. CAROZZERIA GE00212.00
COLONNINA CARROZZA POST. 2018 GE00211.10
BASCULANTE COLLONNINA CAROZZA GE00211.10
SPINA CILINDRICA @2X10 GE01280.22
VITE TBCE| M4x8 GE01271.04
VITE TBCEI M4x16 GE01271.12

o|~|m o] el r =
alpa|lalalalas|la




FR2-004

GE10280.00

Num.
articolo

Quantita

Descrizione

CodiceParte

PERNO BARRA TORSIONE POST FR2

GE10280.00

PERNO ACCIAIO POSTERIORE FR

GE10280.01

CUSCINETTO SALVASERVO @6x10x3

GE10451.03

GRANO PIANO M5x5

GE01285.51




GE01271.12

(GE10460.00)

FR2-005

Num.
articolo

Quantita

Descrizione

CodiceParte

GRUPPO CASTELLO POSTERIORE SX

FR2-002

GRUPPO DIFFERENZIALE

FR2-003

GRUPPO BARRA DI TORSIONE

FR2-004

CASTELLO POSTERIORE DX FR2

GE10380.01

SUPPORTO BRACCI POSTERIORI FR2

GE10540.10

ESAGONO AMMORTIZZATORI SGANCIO RAPIDO

SUPPORTO AMMORTIZZATORE ACCIAIO POST.

GE00622.00

GE10460.00

BARRETTA UNIONE CASTELLO POSTERIORE

GE10365.00

0 00|~ T3 | | o | a3 | 3| =

VITE TSCEI M5x10

GE01252.02

VITE TBCEI M4x16

GE01271.12

VITE TCCEI Mdx8

GE01261.02

B (S o e B o = e e e B

VITE TBCEI Mdx8

GE01271.04

4x
GE01261.02

1x

GE10540.10

GE01252.02




FR2-006

GE10331.10

MNum.
articolo

Quantita

Descrizione

CodiceParte

BRACCETTO POST. INF.

GE10331.10

BRACCETTO POST INF

GE10331.10

VITE ESAGONALE FLANGIATA M4X16

GE01276.00

1
1
2
6

BOCCOLA IGUS e5-6x10

GE00751.10




1x

1

01106.00

FR2-007

MNum.

articals Quantita Descrizione CodiceParte

BARILOTTO POST. PINZA FRENO MONOBLOCK GE0D410.03
PERNO RUOTA POSTERIORE GE00401.00
TRASCINATORE MARGHERITA GE00455.00
DISCO FRENO MARGHERITA GE00882.02
CUSCINETTO ALTA SCORREVOLEZZA 10x19%5 GE00774.00
SPINA 93x13 8 GE00072.35
VITE TCCEI M3X6 GE01260.02
SPINA CILINDRICA g2X10 GE01280.22

GRANO PIANO M3x3 GE01285.31 GE01105.00
GRANO PIANO M5x5 GE01285.51
PIASTRINA NERA FRENO MONOBLOCK GE01104.02
VITE REGOLAZIONE PASTIGLIE FRENO GE01105.00
MOLLE PASTIGLIE FRENO GE01109.00
PASTIGLIE FRENO ACCIAIO MONOBLOCK GE01102.03
PISTONCINO PINZA FRENO MONOBLOCK PER GOMMING _|_GE01107.20
GOMMINO PISTONE PINZA FRENO MONOBLOCK GE01108.20
0-RING PINZA FRENO MONOBLOCK GE01108.10

it f | e f P | P | | f P i | | P f e | P | e o |t | i

1
2
3
4
5
6
7
8
2]
10
1
12
13
14
15
16
17




1%
GE01271.16 -
GE01251.08 I

o

1x
0

GE01106.01

v

1%

(GEOTI06.00)
FR2-008

—

GED00774.00 GE00485.00

GE00471.00
1x

(GE10475.00)
2%

Num.
articolo

Quantita

Descrizione

CodiceParte

BARILOTTO ANT. PINZA FRENO MONOBLOCK

GE00485.00

TRASCINATORE MARGHERITA

GE00455.00

PERNO RUOTA ANTERIORE

GE00442.00

BRACCETTO STERZO 2 FORI

GE00461.02

PIASTRINA NERA FRENO MONOBLOCK

GE01104.02

GE01280.22

VITE REGOLAZIONE PASTIGLIE FRENO

GE01105.00

PISTONCINO PINZA FRENO MONOBLOCK PER GOMMINO

PIASTRINOG DX SX FERMO CORSA STERZO FR2

GE01107.20

GE10475.00

FERMO CORSA STERZO

GE00471.00

PASTIGLIE FRENO ACCIAIO MONOBLOCK

GE01102.03

DISCO FRENO MARGHERITA

GE00882.02

CUSCINETTO ALTA SCORREVOLEZZA g10x19x5

GE00774.00

BOCCOLA FRENA FILETTI PVC

GEQ01104.01

MOLLE PASTIGLIE FRENO

GE01109.00

GOMMINO PISTONE PINZA FRENO MONOBLOCK

GE01108.20

CO-RING PINZA FRENO MONOBLOCK

GE01108.10

VITE TCCEI M3X6

GE01260.02

VITE TSCEI M4x20

GE01251.08

VITE TSCEI M4=16

GE01251.06

VITE TBCEI M4x8

GE01271.04

SPINA CILINDRICA a2X10

GE01280.22

SPINA 83x13.8

GE00072.35

GRANO PIANO M5x5

GE01285.51

GRANO PIANO M3x3

GED1285.31

RONDELLAALU@ 8SP2FORO 4

GE00134.00

1
2
3
4
5
6
9
10
11
12
13
14
15
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
29
30

JER PR RN Y IS [0 ) Y Y (Y RN Y R [ R Y R R Y R Y ) Y ) Y

DADO AUTOBLOCCANTE M4

GE01280.06

GE01105.00
GE00882.02



FR2-009

6x
GE00394.00

Num.
articolo

Quantita

Descrizione

CodiceParte

CARDANO FR2

GE10390.00

CUFFIA SEMIASSE

GE00395.00

SFERA CARDANO

GE0D384.00




FR2-010_A

GE10535.02

optional parts

Num.
articolo

QUANTITA'

Descrizione

CodiceParte

CODICE

DESCRIZIONE

TIRANTE DX SX M5x50

GE10535.02

GE10580.20

BOCCOLA ACCIAIO PER
UNIBALL IGUS +2mm

UNIBALL IGUS M5 DESTRO FR

GE10575.00

UNIBALL IGUS M5 SINISTRO FR

GE10576.00

GE10580.40

BOCCOLA ACCIAIO PER
UNIBALL IGUS +4mm

BOCCOLA ACCIAIO PER UNIBALL IGUS

GE10580.10

GE10580.60

BOCCOLA ACCIAIO PER
UNIBALL IGUS +6mm




FR2-010_B

GE10580.10

Num.
articolo

QUANTITA'

Descrizione

CodiceParte

1

TIRANTE DX SX 5=65

GE10535.00

1

UNIBALL IGUS M5 DESTRO FR

GE10575.00

UNIBALL IGUS M5 SINISTRO FR

GE10576.00

BOCCOLA ACCIAIO PER UNIBALL IGUS

GE10580.10




FR2-010_C

MNum.
articolo

QUANTITA

Descrizione

CodiceParte

1

TIRANTE DX SX M5x100

GE10535.05

UNIBALL IGUS M5 DESTRO FR

GE10575.00

UNIBALL IGUS M5 SINISTRO FR

GE10576.00

2
3
4

BOCCOLA ACCIAIO PER UNIBALL IGUS

GE10580.10




FR2-010 A
GE01271.12

FR2-011

Num. Quantita Descrizione CodiceParte Massa

articolo

CASTELLO POST CON DIFFERENZIALE FR2-005 1112.57
GRUPPO BRACCETTO POSTERIORE DXSX FR2-006 54.71
BARILOTTO POSTERIORE FR2-007 174.44
GRUPPO CARDANO FR2-009 40.48
TIRANTE DX SX 5x50 FR2-010_A 19.55
SPINA CILINDRICA a5X45 GE01280.55 6.93
SPINA CILINDRICA @5X25 GE01280.53 3.85
GRANO PIANO M4X4 GE01285.41 0.35
VITE TBCEI M4x20 GE01271.16 240
VITE TBCEI Mdx16 GE01271.12

0| 0o~ |o on || b=

=2 e R ] B LS TS TN SN B

—
=]




FR2-0125X FR2-012DX

FR2-012

1x
GE10622.00

Num.
articolo

Quantita

Descrizione

CodiceParte

1

GE10451.06

PERNO CAMME PUSH ROAD POST FR2

GE10451.05

BOCCOLA FINE CORSA PUSH ROAD POST

GE10451.02

ESAGONO AMMORTIZZATORI SGANCIO RAPIDO FR2

GE10622.00

PIASTRINO DX SX CAMME PUSH ROAD

GE10451.01

CUSCINETTO SALVASERVO @6x10x3

GE10451.03

ROSETTA PIANA @5x10x0.5

GE01295.02

DADO AUTOBLOCCANTE M5

GE01280.08

[ | e | P [ i | e | | i |

VITE TCCEI M4X12

GE01261.06




FR2-013

GE01271.10

MNum.
articolo

Quantita

Descrizione

CodiceParte

CASTELLO POST. CON BRACCETTI

FR2-011

1731.12

GRUPPO LEVA SOSPENSIONI POST DX

FR2-012DX

19.74

GRUPPO LEVA SOSPENSIONI POST SX

FR2-0125X

19.74

AMMORTIZZATORE NERO

GEO00724.00

70.63

PONTE PUSH ROAD POST

GE10450.00

26.69

VITE TCCEI M4X12

GE01261.06

2.27

O-RING e4x2 NERO

GEO00708.02

0.09

DADO AUTOBLOCCANTE M4

GE01280.06

1.36

00 (00 |~ | O | Cn | B Cad (B | —

116 N N [0 Y Y (G

VITE TECE| M4x12

GE01271.10

161

GED00724.00




FR2-014

1x

GE00584.00

GE01285.31

Num.

|articolo Quantita

Descrizione

CodiceParte

1

TIRANTE DX SX M4x58

GE00536.00

UNIBALL M4

GE00753.00

SFERA BARRA TORSIONE FR

GEO00584.00

SFERA UNIBALL M4

GE00585.00

GRANO PIANO M3=3

GE01285.31




GE10850.02

Descrizione

CodiceParte

CASTELLO POST. CON AMMORTIZZATORI

FR2-013

1953.11

GRUPPO TIRANTE PUSH ROAD POST

FR2-014

12.60

TIRANTE DX SX M5x65

FR2-010 B

21.84

SUPPORTO ALETTONE POST FR

GE10850.02

15.06

COLONNINA DEFLETTORE

BARRETTA UNIONE CASTELLO POSTERIORE

GE10012.02

3.92

GE10365.00

5.76

VITE TBCEI Mdx20

GED01271.16

2.40

VITE TBCEI Mdx16

GED01271.12

2.01

VITE TBCEI Mdx12

GE01271.10

1.61

~ia|e ||~ &=

(o] (36 (6] Y P Y Y N (Y Y

VITE TBCEI M3X16

GED01270.12

1.05

GRANO M4X12

GE01285.45

1.14




FR2-016

E10491.01

GE10018.00

GE10451.03

2X
GE10270.02

® v

MNum.
articolo

Quantita

Descrizione

CodiceParte

SALVA SERVO AGEDG83.10

GE00685.10

PIASTRA SUPPORTO SALVASERVO INF.

GE10501.00

CASTELLO ANT. SX FR2

GE10491.01

CASTELLO ANT. DX FR2

GE10480.01

RINFORZO PIASTRA RADIO ANT FR2

GE10018.00

VITE TBCEI Mdx16

GE01271.12

BOCCOLA BARRA PER MOLLA ANT

GE

0270.02

BOCCOLA IGUS 6X6

GE

0451.03

VITE TSCEI Mdx12

GE01251.04

VITE TSCEI Mdx16

GEO01251.06

VITE TSCEI M5x10

GED01252.02

BARRETTA UNIONE CASTELLO POSTERIORE

GE10365.00

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13

| | | e | P P e e f e | ot

SUPPORTO COLONNINA

FR2-018A

FR2-016A

GE01271.16




FR2-019

amggl_o Quantita Descrizione CodiceParte
GRUPPO CASTELLO ANTERIORE FR2 FR2-016

AMMORTIZZATORE NERO GE00724.00
VITE TBCEI M4x16 GE01271.12
PERNO FINE CORSA ANT GE10260.02
CAMME MONO AMMORTIZZ. FR GE10270.01
PERNO BARRA ANT. 6X55 FR GE10270.03
VITE REGISTRO BARRA TORSIONE ANTERIORE GE10270.04
BOCCOLA ACCIAIO BARRA ANT GE10270.06
CUSCINETTO A SFERE BARRA ANTERIORE FR GE10270.07
MOLLA FRIZIONE CEPPI @1.5MM GE00842.01

L=d == [= ] [, B Y B

=
=

ralrarafm)alalalela]|=




FR2-018DX

Num.
articolo

Quantita

Descrizione

CodiceParte

BRACCETTO ANT INF DX FR2

GE10561.01

ATTACCO DX SX AMMORT ANT FR

GE10560.00

INNESTO SFERICO @5

GEO00575.00

BOCCOLA IGUS e5-6x10

GEO00751.10

VITE TBCE| M4X10

GE01271.08

VITE TBCE| M3x8

GE01270.04




FR2-0185X

Num.
articolo

Quantita

Descrizione

CodiceParte

BRACCETTO ANT INF SX FR2

GE10562.01

ATTACCO DX SX AMMORT ANT FR

GE10560.00

INNESTO SFERICO @5

GED0575.00

BOCCOLA IGUS a5-6x10

GED0751.10

VITE TBCEI M4X10

GE01271.08

VITE TBCEI M3x8

GE01270.04

GE01271.08

GEO00575.00




GE01271.16

FR2-018SX

FR2-019 GE01285.41

MNum. s e '
articola Quantita Descrizione CodiceParte

CASTELLO ANTERIORE CON AMMORTIZZATORE FR2-017

GRUPPO BRACCETTO ANT. INF. DX FR2 FR2-018DX
GRUPPO BRACCETTO ANT. INF. SX FR2 FR2-0185X
TIRANTE DX SX M5=100 FR2-010_C
SPINA CILINDRICA @5X25 GE01280.53
GRANO PIANO M4Xx4 GE01285.41
VITE TBCEI M4x20 GE01271.16




FR2-020

R, | Quarta

Descrizione

CodiceParte

1 1

BRACCETTO ANT SUP FR2 DX SX

GE10521.01

UNIBALL ALLUMINIO MBX5

GED0581.02

INNESTO SFERICO

GEDD575.00

SET PIASTRINE CAMPANATURA

GE00417.00

BOCCOLA IGUS e5-6x10

GE00751.10

VITE TBCE| M3x6

GED1270.02

VITE TCCEI M&=25

GE01263.10

ROSETTA PIANA 3X7X0.4

GED1293.02




FR2-021

MNum.

articolo Quantita Descrizione CodiceParte

TIRANTE DX SX M4x 94 GE10532.00
UNIBALL M4 SFERA @9 GE00753.10
SFERA UNIBALL M4 GE00583.00




2%
GE00135.00

1x

FR2-022

Num.
articolo

Quantita Descrizione CodiceParte

CASTELLO ANT. CON BRACCETTI INF. FR2-019

ASSEMBLAGGIO BARILOTTO ANTERIORE SX FR2-0085X
ASSEMBLAGGIO BARILOTTO ANTERIORE DX FR2-008DX
ASSEMBLAGGIO TIRANTE STERZO FR2-021

RONDELLA ALL. 10=4 FORO 5 GE00135.00
VITE TECEI M5x20 GE01272.16
VITE TCCEI M3X16 GE01260.14




MNum.
articolo

Quantita

Descrizione

CodiceParte

1

1

COLLARINO FISSA BRACCETTO ANT. SUP.

GE00525.01

GRANO PIANO M4X4

GE01285.41

2 1
FR2-023A

FR2-023

MNum.
articolo

Quantita

Descrizione

CodiceParte

Massa

CASTELLO ANT. CON BARILOTTI

FR2-022

1280.87

GRUPPO BRACCETTO ANT. SUP.

FR2-020SX

99.12

SPINA CILINDRICA @5X50

GED1280.53

7.70

VITE TBCEI M5x20

GE01272.16

3.95

COLLARINO CON GRANO

FR2-023A

1.71

GRUPPO BRACCETTO ANT. SUP.

FR2-020DX

89.12

GRANO PIANO M3=3

GED1285.31

0.15




FR2-024

4x :
Bl

MNum.
articolo

Quantita

Descrizione

CodiceParte

CASTELLO CENTRALE SX FR2

GE10250.01

CASTELLO CENTRALE DX FR2

GE10251.01

PIASTRA RADIO CARBONIO DOPPIO SERVO FR2 A+B

GE10018.01

PIASTRA RADIO CARBONIO DOPPIO SERVO FRZ A+B

GE10018.02

PLACCA LATERALE SERVO FR

GE10254.00

DISTANZIALE POMPA FRENI @4x7.5x5.5

GED0133.00

SUPPORTO SBALZO MOT. INF. FR

GE10156.00

VITE TSCEI M5x16

GED1252.04

WO 00|~ [Ty | | b | G| B | =

VITE TBCE| Mdx25

GED1271.18

VITE TBCEI M4X10

GE01271.08

VITE TCCEI M4X12

GE01261.06

SIS - - Y L Y Y Y

POMPA FRENI

GE01128.01

GE01128.01

GE01252.04




FR2-025

Quantita

Descrizione

CodiceParte

Massa

1

CASTELLO ANT. CON BRACCETTI SUP.

FR2-023

1525.26

GRUPPO CASTELLO CENTRALE FR2

FR2-024

477.50

TAPPO CARBONIO PANCIA FR2

GE10515.03

0.01

SUPPORTO PORTA RICEVENTE CARBONIO

GE10810.00

18.32

VITE TSCE| M5%16

GE01252.04

2.98

VITE TECEI M4X10

GE01271.08

1.42

VITE TECEI M4x8

GE01271.04

1.22




\l OPTIONAL GE00839.00

optional parts
CODICE | DESCRIZIONE

CEPPO GE00845.00
GE00841.00 FRIZIONE -
FERODO optional parts

CEPPO ¢ CODICE |DESCRIZIONE
GE00841.03 FRIZIONE

ALLUMINIO ; ELEMENTI
GED0841.01 CEPPO
INCOLLATI

GE00849.00

optional parts
CODICE DESCRIZIONE

GE00842.00 | MOLLA FRIZIONE CEPPI 1.3mm
GE00842.01 | MOLLA FRIZIONE CEPPI 1.5mm
GE00842.02 | MOLLA FRIZIONE CEPPI 1.4mm

FR2-026

MNum.
articolo

Quantita Descrizione CodiceParte

CORPO FRIZIONE GE00846.00
CONO FRIZIONE GENIUS GE00849.00 : GE00846.00

CAM REGOLAZIONE CEPPI GE00844.00
SUPPORTO PER CEPPO FRIZIONE | GE00845.00
CEPPI FRIZIONE FERODO GE00841.00
GRANO PIANO M5%10 GE01285.52
VITE TORX M3x6 GE01240.02
VITE TORX M3=8 GE01240.04
BOCCOLA TEFLONATA GE00847.05
BOCCOLA OTTONE GE00847.00
MOLLA FRIZIONE CEPPI GE00842.00
BOCCOLA DI OTTONE PIANA GE00847.00

e, | s | e
Py e g =] [ BT (S YL AT E TR B
a0 [ a0 [ €3 | o [ a0 | € | = [ [ | = | | =




FR2-027

MNurn.
articolo

Quantita

Descrizione

CodiceParte

FRIZIONE GENIUS

FASE 05.A

PIASTRA MOTORE FR2

GE10140.00

COLONNINA STELLA

GE00148.00

PIASTRA ASTELLA

GE00147.00

PIASTRINA SUPPORTO MOTORE

GE00145.00

VITE TSCEI M5x10

GE01252.02

VITE TSCEI M4X10

GEO01251.02

VITE TECE| M4X10

GEO01271.08

CUSCINETTO @10x19x5

GE00770.00

VITE CAMPANA FRIZIONE

GEO00661.00

CAMPANA FRIZIONE FR2

GE00073.00

PIGNONE Z 31 M1

GE00077.20

SPINA @3x13.8

GE00072.35

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

Y R FNY PN Y Y FY (U [ ] SN PN Y TR Y Y

BOCCOLA PER VITE CAMPANA FRIZIONE

GEO00670.00

SEGER FERMA INGRANAGGIO

GE00072.00

GE00077.20

GEO00147.00

GE01251.02




1%

s Wﬂ] B e GE01295.0
(FRZ-015) ?"-1}'&&%_;%%?. o B
S (M ey

-

GE01262.06

FR2-028

Num. Quantita Descrizione CodiceParte Massa

articolo

TELAIO FR2 FR2-001 697.16
CASTELLO POSTERIORE COMPLETO FR2-015 2086.19
GRUPPO SUPPRTO MOTORE FR2-027 377.06 GE01252.04
PIASTRA MOTORE INOX POST XR3 GE00153.02 17.36
RONDELLA ALU @13%5 GE00158.00 0.93
VITE TSCEI M5x16 GE01252.04 2.98
VITE TCCEI M5%12 GE01262.06 3.80
VITE TCCEI M4x16 GE01261.08 266
ROSETTA PIANA 85x10x05 GE01295.02 023
ROSETTA PIANA a4x8.5%05 GE01294.02 017

w0 |oo|~i|m| on| e e [ra]

s
=

17 JSEY) R Y ] [ ] S Y Y Y




FR2-029

ptional parts

CODICE

DESCRIZIONE

GE10150.01

ASTA ANTITORSIONE
MAGGIORATA FR

GE10150.02

MNum.
articolo

Default/Qu
antita

Descrizione

CodiceParte

1

TELAIO CON CASTELLO POSTERIORE FR2

FR2-028

SERBATOIO FR

GE011000.01

ASTA ANTITORSIONE FR

GE10150.00

BOCCOLA PER ASTA ANTITORSIONE FR

GE10150.02

VITE TSCEI M5%16

GE01252.04

ptional parts

VITE TSCEI M5=10

GE01252.02

CODICE

DESCRIZIONE

VITE TCCEI M5x12

GE01262.06

STAFFA REGISTRO ALETTONE ANTERIORE FR2

GE10860.05

0 | 00| ~J| Tr| Cn| £ | G| B =

1
1
1
7
1
2
1
1

CATELLO ANTERIORE E CENTRALE

FR2-025

GE10152.00

PIASTRA RINFORZO
ALI CARBONIO FR2




1x

GE10451.03

GE00682.06

1x

GE00681.06
GE00682.05

GE00683.10

Num. Quantita Descrizione CodiceParte Ss? 1x

articolo

COLONNINA SALVA SERVO XR3R GE00661.02
PIASTRA SALVA SERVO SUPERIORE GE00684.02

BOCCOLA SALVA SERVO XR3R GE00682.04
PIASTRA SALVA SERVO INFERIORE GE00683.02
ANELLO SICUREZZA SALVASERVO XR3R GE00682.05
SFERA UNIBALL 6MM CON ESAGONO GE00583.01
SEGER @ 10 GE00050.03 _
SEGER COLONNINA SALVASERVO XR3 G 7 | GE00681.07 : = GE00681.03
VITE TCCEI M3X10 GE01260.08
MOLLA A TAZZA 10-20%0.4 GE00682.03

0 00 |~ | || |G P2 —
L5 =Y XY [0 P Y J) Y

-
=]
(]




2%

4x

/@@

2x .' 2x

(7 . ~

[ ./ ’
@

3x
GE00744.02 .

3x

AT
GEO00738.00

Num.

articolo Quantita Descrizione CodiceParte

CORONA DIFFERENZIALE Z72 M1 GE00088.00
CASSE DIFF. BLACK PEARL A GE00741.02
CASSA DIFF. BLACK PEARL B GED0741.02
BICCHIERE DIFFERENZIALE GE00748.00
BOCCOLA 3 FORI DIFFERENZIALE GE00741.03
BRONZINA 8°5 GED0741.04
SPESSORE INOX BLACK PEARL GE00741.05
PARAOLIO DIFFERENZIALE BLACK PEARL GE00741.07
SPINA CILINDRICA @5X20 GED0741.08
INGRANAGGIO 45° PLANETARIO GE00743.02
INGRANAGGIO 45° SATELLITE GE00744.02
DISCO ROTANTE DIFFERENZIALE GE00747.02
PIASTRINA RETTANGOLARE DIFFERENZIALE GED0747.02
CUSCINETTO @8X@&12X4 GEO00741.06 (GED0D88.00)
CUSCINETTO ALTA SCORREVOLEZZA @15x24x5 GED0775.00
VITE TCCEI M3X16 GE01260.14
VITE TSCEI M4X10 GEO01251.02

s

o (a3 [P | e | a3 | B Cad (B L | D RS | PO b B[




GE01128.01

MNum.
articolo

Quantita

Descrizione

CodiceParte

CORFO POMPA G008

GED1128.10

MOLLA INTERNA POMPA FRENI

GED1139.00

POMPANTE PER POMPA

GED1141.00

TAPPO CORPO POMPA G008

GED1128.13

MEMBRANA GOMMA PER POMPA G008

GED1152.01

SPINTORE POMPA FRENI

GED1128.12

SOFFIETTO ANTIPOLVERE GOMMA

GED1134.00

O-RING CORTECO POMPA FRENI

GED1151.00

O-RING POMPA FRENI

GED1151.00

LEVA POMPA FRENI

GED1128.11

VALVOLA SPURGO FRENI

GED1106.00

GOMMINI PER VALVOLA SPURGO

GED1106.01

SPINA 2.5x12

GED1280.27

SPINA e4x20

GED1280.25

% RN R R S R Y R Y RN Y Y Y Y

VITE TORX M3x8

GE01240.04

GE01106.00




- 7

Modeltek
di Noacco Zeno
Via Madonna di Strada, 34 « 33048 San Giovanni al Natisone - Ud - Italy
Tel. +39 0432 1849976
www.genius-racing.com e-mail: info@genius-racing.com
shop: www.modeltekshop.com



	Diapositiva 1
	Diapositiva 2
	Diapositiva 3
	Diapositiva 4
	Diapositiva 5
	Diapositiva 6
	Diapositiva 7
	Diapositiva 8
	Diapositiva 9
	Diapositiva 10
	Diapositiva 11
	Diapositiva 12
	Diapositiva 13
	Diapositiva 14
	Diapositiva 15
	Diapositiva 16
	Diapositiva 17
	Diapositiva 18
	Diapositiva 19
	Diapositiva 20
	Diapositiva 21
	Diapositiva 22
	Diapositiva 23
	Diapositiva 24
	Diapositiva 25
	Diapositiva 26
	Diapositiva 27
	Diapositiva 28
	Diapositiva 29
	Diapositiva 30
	Diapositiva 31
	Diapositiva 32
	Diapositiva 33
	Diapositiva 34
	Diapositiva 35
	Diapositiva 36
	Diapositiva 37
	Diapositiva 38
	Diapositiva 39
	Diapositiva 40
	Diapositiva 41

